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VINDEREN: En forhåbentlig fantastisk og velafviklet Copenhagen Cup-dag tager sin begyndelse med et godt 
løb for klassen under 800.000 kr. Der kunne godt have været flere heste med, men dem der ér på startlisten, de 
er ganske gode. 2 Grumbazz Kini får vindertippet med løbet i kroppen senest fra Odense, hvor Grumbazz Kini 
var tredje på en toptid til Henrik Will og Freiherr Faust. Vandt sporlodtrækningen mod de værste konkurrenter, 
som havnede udvendigt, og det virker usandsynligt, at de tager en længde fra start på Grumbazz Kini. 

MODBUDDET: 6 Isseymiyake Secret kom senest i sæsondebut på Jägersro, men gik fremragende til sikker sejr 
foran Toscana Southwind og Henrik Will. Kusken Thomas Uhrberg kommer til at trække sig fra start her, og er 
afhængig af konkurrenternes tempo undervejs. Jo hurtigere de andre kører, jo bedre, og Isseymiyake Secret har 
altid en rigtig god afslutning indenbords. Derby-toeren fra i fjor er en topchance her. 

OUTSIDEREN: 3 Kaxig In får outsiderpladsen her. Som spiller skal man bemærke resultatrækken, for de to 
sejre er taget, når den David Persson-trænede hest har haft første række, mens de tre sekundære placeringer er 
kommet, når den har haft bagspor. Ved sejren 4. april i Färjestad bombede Kaxig In til spids i en 1.08-åbning de 
første 500m, og holdt så en jævn 1.11-pace resten af løbet. Holdt lige præcis hjem til sejr før Sandokan. 

CHANCE: A: 2-6-3  B: 4-5-1  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: HER starter V4-spillet! Og det sker med et godt besat amerikanerløb for heste op til 70.000 kr. 
Kunne man bare vide, at 2 Karlo Molar ville gå fejlfri op til start, så har Googoo Gaagaa-sønnen jo rigelig med 
kapacitet til at vinde et løb som dette – også selvom konkurrenterne er bedre her, end de har været i løbene i 
Aalborg og Odense. Og hvordan tackler Karlo Molar en masse tilskuere, som måske klapper, hujer og pifter, når 
starten går. 2000m-startstedet er jo lige op foran publikum… I fejlfri udgave, så vinder Karlo Molar! 

MODBUDDET: 11 Keep The Money er en anden mægtig fin 4-åring. Vandt en flot sejr i sæsondebuten 29. 
marts i et langdistanceløb, hvor den ikke lod gode heste som Ginger Peachy og Innocence komme i nærheden. 
Senest lignede den også en sikker vinder det meste af løbet, men til slut kom Ida Toft alligevel flyvende, og 
hakkede Keep The Money på selve målstregen. Efter to starter højre rundt, så er det igen venstre rundt nu. 

OUTSIDEREN: 10 Ikaros Raun undervurderes ofte i tipsene, således også senest, hvor den Flemming 
Raundahl-trænede hest vandt til syv gange pengene. Vandt overlegent foran gode heste som blandt andre Haps 
og Jumanji S H, og trods bagspor her, så har den formtoppede Gentle Tilly-søn en vis vinderchance. 

CHANCE: A: 2-11-10  B: 6-4-1-8  C: 9-3-5-7 
 

 
 
 

VINDEREN: 3-årsløb for heste med max 100.000 kr. på præmiekontoen. 1 Magnificent Sisu er et stort talent, 
som senest fik et nul i protokollen på Solvalla i et veldoteret Margareta-løb. Her tog den Per Nordström-
trænede hest spids, men allerede med 300m hjem, kunne man godt se, at Walner-sønnen havde en offday, og 
det meste af feltet speedede forbi til slut. Kommer nu tilbage efter halvanden måneds løbspause, hvor 
Nordström sikkert har frisket hesten op, og har fået løst eventuelle problemer. Spids og slut! 

MODBUDDET: 4 Like A Frækkert er helt perfekt inde i løbet, idet den står 
med præcis 100.000 kr. på præmiekontoen. Vandt sin sæsondebut senest 
efter dødens i mere end en omgang. Løbets gigafavorit Ikarus blev taktisk 
torsk, og så kunne Like A Frækkert sikkert koble greb på førende Jeff. 

1. LØB - KL. 13:00 

2. LØB – KL. 13:31 – V4-1 

3. LØB – KL. 13:52 – V4-2 
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OUTSIDEREN: Jägersro-træner Adrian Kolgjini kommer til Lunden denne søndag, og hovedfokus er naturligvis 
starten med Barack Face i Copenhagen Cup. Adrian er udelukket i denne weekend, men har fået dispensation til 
at køre i Copenhagen Cup. De andre køreture er overladt til lillebroren Dante Kolgjini, således også i dette løb 
med 3 Emon Face, som man skal se op for! Den sad nemlig bomfast ind over mål i seneste start bag Last Cool 
Cash, og kunne hverken komme frem, tilbage, ud eller ind, idet Wild Night og Drag Racing dækkede af 
udvendigt. Se også op for 5 Lipstick Lies, som senest speedede forbi kapable Lorraine samt amerikanertraveren 
6 Cabello, som senest vandt med et halvt opløb på Momarken i et løb, som dog ikke går over i historien. 

CHANCE: A: 1   B: 4-3-5-6-2-7   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Rigtig godt amerikanerløb, hvor nogle af de bageste heste ligner de bedste chancer. Aalborg-
træner Marc Bæk Nielsen fik en fremragende debut med 11 Justlikejessejames, som kom flyvende i dobbelt fart 
af de øvrige i opløbet, og ganske let plukkede ellers ubesejrede Kingston med Michael Lønborg ned. Det var med 
Robin Bakker i sulkyen, og denne gang har man så hyret en anden europæisk topkusk i form af Magnus A. Djuse, 
der så sent som i søndags vandt Lotteriløbet i Napoli med Always Ek.  

MODBUDDET: 10 Langli er også en rigtig god hest, som med lidt udvikling de næste par måneder måske kan 
være en sjov joker i kvalifikationen til det svenske Derby. Gik en 1.12-tid fuld vej i seneste start, hvor den dog 
var slået af Deadly Map med Carl Johan Jepson i sulkyen. Spillerne skal dog bemærke, at Langli var slettet fra 
en tiltænkt start på Åby 21. april pga. dårlige blodværdier, men Team Kolgjini tager selvfølgelig ikke hesten med 
til København, hvis den ikke er klar til opgaven. 

OUTSIDEREN: 2 Juventas har haft en fin turné denne vinter, hvor Maharajah-hoppen har gået gode løb i langt 
de fleste tilfælde. Har bedre startspor end de to allerede tippede heste, og Aalborg-træner Flemming Jensen har 
nok tanker om at komme tidligt til spids for at kunne styre slagets gang. 12 Borups Atlas gik fremragende 
senest på Falster på en 1.14-tid, og så kan der være en fidus i 9 Karoline Gardenia med løb i kroppen. 

CHANCE: A: 11-10-2   B: 12-9-5-4-3   C: 8-1-6-7 
 

 
 
 

VINDEREN: 5-års Eliten fik desværre kun deltagelse af seks heste, men de heste, der så ér med, er til gengæld 
rigtig gode. Der er ingen loft for hestenes indtjening i løbet, og en hest som 5 Ninetta Boko springer selvfølgelig 
i øjnene med sine 2,7 mio. kr. på præmiekontoen. De er tjent via gode placeringer i Svensk Hoppe Kriterium, 
Breeders Crown samt sejr i Prix Diana Zet og en flot tredjeplads på Vincennes på en 1.12-tid over 2700m! 
Senest vandt Ninetta Boko legende let på Mariendorf-banen i Berlin efter at have overtaget spidsen på første 
langside. Så fin en hest som Keytothehill blev simpelthen bare ”sat fra hjul” i opløbet. 

MODBUDDET: De tre dansktrænede heste i løbet – 1 Joy Me, 3 Daniel Hazelaar og 6 In My Way Damgård – 
mødtes også senest i Lord Valentines Mindeløb på Musketerdagen i Skive, og her vandt Daniel Hazelaard kort 
men sikkert foran Joy Me, mens In My Way Damgård havde trukket nitten i sporlodtrækningen. Det har den igen 
her, mens Joy Me denne gang har indvendigt spor for Daniel Hazelaar. Dermed får den sorte Luckycharm 
Hanover-søn sandsynligvis spids denne gang, og så er det Aalborg-træner Nicklas Korfitsen, som styrer slagets 
gang. Det kunne sikkert godt friste Korfitsen at prøve at køre spids denne gang. 

OUTSIDEREN: De to sidste heste i løbet er absolut ikke chanceløse. Både 
2 Icebreaker Pellini og 4 Just Like Heaven har overstået sæsondebuten, og 
er begge to rigtig gode heste. Der skal garderes bredt her i V4-finalen! 

CHANCE: A: 5   B: 1-3-6-2-4   C: -  

4. LØB – KL. 14:13 – V4-3 

5. LØB – KL. 14:34 – V4-4 
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VINDEREN: Stayerløb med virkelig mange gode heste. Der skal garderes bredt her! Hollandske Jaap van Rijn 
plejer at gøre det godt, når han besøger Lunden, og her skal han køre Jeroen Engwerda-trænede 2 Mick N Boko, 
som i forrige start vandt med et halvt opløb på Alkmaar-banen i Holland. Startede som gigafavorit senest på 
samme bane, men i et meget taktisk løb – deraf også den langsomme tid – så blev det kun til andenpladsen bag 
Mistral Ricardo med André Bakker i sulkyen. Propulsion-sønnen kommer til start med 13 sejre i 29 starter, og har 
en god udgangsposition her. Mick N Boko bliver et forsigtigt førstevalg her. 

MODBUDDET: 5 Hilton er i kanonform, og selvom den ikke er vant til at starte på de lange distancer, så har den 
Jeppe Juel-trænede Muscle Mass-søn fin chance i dette løb, nærmest uanset hvordan det bliver kørt. Sporet i 
volten er selvfølgelig alt andet end godt, men det klarer Juel sikkert. Senest drønede Hilton bare rundt om dem, 
og slog gode heste som Cash Heavy og Hurricane K K ganske let. 

OUTSIDEREN: 9 Let Me In er brølstærk, og har to gange været anden til gode penge til Börtas Ankare. Først på 
Bergsåker i februar og senest på Örebro i Örebro International. I forrige start vandt den overlegent på Solvalla 
foran Quintus Tooma og Xanthis Hilton, så det er altså en rigtig skrap hest, som Axevalla-træner David Persson 
har taget med til Lunden. Men der er masser af gode heste i dette løb som sagt. Senest Magnus A. Djuse kørte 
11 Gangnam Style K, så vandt den stayerløbet på Derbydagen her på Lunden. Har været fin i et rutineløb, så 
den skal også krydses tidligt. 4 Harmonie Du Nord er man også nødt til at have på V75. Senest var den ude på 
Mons-banen i Belgien, hvor den sejrede kort men sikkert foran Jazz Opera med Verbeeck, og det er 
sandsynligvis Luit De Vries’ første køretur på Lunden. 

CHANCE: A: 2-5-9-11-4-12  B: 6-8-3-7-10-1  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: 4-års Eliten har blot deltagelse af syv heste, og den Paul Hagoort-trænede 4 Fly Equos Jet bliver 
storfavorit her. Var senest ude i Frosty Hanovers Mindeløb på Musketerdagen i Skive, hvor den lignede vinderen 
i opløbet, men alligevel blev nedspeedet på de sidste meter af Forest Jet med Nicklas Korfitsen. Er sikkert gået 
frem med dét løb i kroppen, og er ubesejret her på Lunden. Har dog også kun startet en enkelt gang, nemlig 
sidste år på Copenhagen Cup-dagen i 3-års Eliten, hvor Fly Equos Jet fløj forbi alle i opløbet til let sejr. 

MODBUDDET: 5 Karat C N vandt jo Dansk Trav Kriterium sidste år her på banen i ny dansk rekord 
1.12,6a/2500m, galopperede derefter på Jägersro og gik på vinterferie. Var ude i et rutineløb i Odense 25. april, 
hvor den kom hjem på 1.17,2/2140m med 1.13-fart den sidste kilometer. Kan dog behøve et løb i kroppen, før 
den er klar til at sætte nye ettaller i protokollen, men på klassehestens manér så løber den med frem her. 

OUTSIDEREN: 2 Koogoo Gaagaa skal for første gang møde nogle af de bedste i årgangen. Den Kaj Jensen-
trænede Googoo Gaagaa-søn kommer til start med SEKS sejre i træk, de to seneste taget i Sverige med den 
svenske catchdriver Stefan Persson i sulkyen. Nu er det René Kjær, der skal varetage chancerne i sulkyen, og det 
var faktisk Kjær, der indledte den nuværende sejrsrække. 1 Kalles Krisbe Notz var ude i samme løb som Fly 
Equos Jet senest i Skive, og er sikkert gået frem med dét løb i kroppen. Godt startspor og er hurtig fra start. 
Køres denne gang af Morten Friis, som ikke tidligere har kørt Executive Caviar-sønnen i løbssammenhæng. 

CHANCE: A: 4   B: 5-2-1-3-6-7   C: - 

 

 

 

6. LØB – KL. 15:00 – V75-1 

7. LØB – KL. 15:22 – V75-2 
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VINDEREN: Et af Copenhagen Cup-dagens bedste opgør er naturligvis Charlottenlund Open, som er et 
sprinterløb. Det skal bemærkes, at Extremes absolutte banerekord er 1.09,7 – og med godt vejr og lidt køring 
undervejs, så kan vi godt komme derned af. Det skal også bemærkes, at der på sprint på Lunden kun er seks 
heste i første række bag startbilen og at de yderste startspor 5-4-6 er de bedste, idet de bliver slynget lidt 
afsted via centrifugalkraften på startbilens vinge ud af svinget. 2 Emoji fra Aalborg-træner Flemming Jensens 
træningskvarter får vindertippet. Den vandt let senest på Halmstad foran Dancer Brodde, som senere på dagen 
går ud i dagens hovedløb Copenhagen Cup. Jensen kommer at køre ALT han kan for at holde spids hér, og lader 
det sig gøre, så har Emoji vinderchance. 

MODBUDDET: 8 Colibri Jet har anden række her, og startede senest efter et par måneders løbspause. Var 
nærmeste vidne til Copenhagen Cup-deltageren Hustle Rains opvisningssejr på 1.09,6a/1640m, men slog gode 
heste som Dark Roadster og Bengan, sidstnævnte dog med galop. Topkusken Magnus A. Djuse kører den 
Alessandro Gocciadoro-trænede Readly Express-søn, som har chance, hvis den kommer godt igennem.  

OUTSIDEREN: 3 Natorp Bo kan som minimum følge vindertippet de første par hundrede meter, og normalt set 
pivhamrende hurtig fra start. Den har tidligere vundet fra startspor otte fuld vej her på Lunden, og virker til at 
være i kanonform. I forrige start var den således anden til Mellby Jinx, som netop har vundet Finlandia Ajo, og 
er blevet inviteret til Elitloppet, og senest vandt den ganske let fra spids på Jägersro som storfavorit. 

CHANCE: A: 2-8-3-1   B: 4-5-7-6   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Så gælder det Hoppeeliten, og der kom virkelig gode heste til start! 6 Delicious Gar kommer fra 
”Gul mand” Alessandro Gocciadoros træningskvarter, og det er den svenske topkusk Magnus A. Djuse, der skal 
varetage chancerne i sulkyen. Kom senest tilbage efter tre måneders løbspause, og gik et topløb fra et iskoldt 
startspor mod gode hopper som Betting Pacer – var senest anden i Finlandia Ajo – samt Nouchka Di Quattro og 
Queen Belina. Forrige start var i et stort hoppeløb i Napoli, hvor den var anden til Emma Dei Veltri, som i 
søndags var fjerde i finalen i Lotteriløbet.   

MODBUDDET: Normalt plejer Flemming Jensen-trænede 7 Glorius Rain at vinde Hoppeeliten på 
storløbsdagene på Lunden, men konkurrenterne virker til at være liiiiige en tand bedre, end de plejer her. Glorius 
Rain er dog i topform, og vandt senest ganske let i Odense trods 20m tillæg. Er havnet lidt langt ude på 
startbilens vinge, men Donato Hanover-hoppen elsker Lunden, og har vundet de seneste FEM gange den har 
startet på hovedstadsbanen. Selvfølgelig en topchance igen.  

OUTSIDEREN: 4 Nova Mahiron er lynhamrende hurtig fra start, og kunne umiddelbart ligne spidshesten ind 
igennem første sving. Hvad træner og kusk Thomas Uhrberg så gør derefter, det er et godt spørgsmål. Vandt det 
tilsvarende løb her på Copenhagen Cup-dagen for to år siden foran Riet Hazelaar og A Perfect Face, og skal 
krydses tidligt på V75-kuponerne. Det samme skal hollandske 9 Kate Baldwin, som virkelig har fået gang i 
sejrene på det seneste, og efter fem sejre i karrierens første 75 starter, så står Michael Nimczyks hest nu med 
fire sejre i de fem seneste starter. Vandt blandt andet montéløb på Vincennes i Frankrig sidst i februar. 

CHANCE: A: 6-7-4  B: 9-1-10-3-2-5-8  C: - 

 

 

 

8. LØB - KL. 15:45 – V75-3 – V5-1 

9. LØB - KL. 16:07 – V75-4 – V5-2 
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VINDEREN: Efter seneste præstation i Skive, så blev 2 Pure Atlas skrevet i den sorte ”Spilles næste gang”-bog. 
Aalborg-træner Flemming Jensens hest satte henved 70-80m til ved galop, men kom alligevel flyvende tilbage, 
og selvom den ikke kunne gøre noget ved Michael Lønborg-trænede Freiherr Faust, så viste den en helt vild 
form. Uden galop, så havde Pure Atlas sandsynligvis vundet let. Nu er startsporet perfekt, og selvom der er tre 
galopper i resultatrækken, så havde Pure Atlas inden dét altså gået fejlfrit otte gange i træk. 

MODBUDDET: En anden Aalborg-træner, nemlig Jeppe Juel, overraskede reelt spillerne senest på Lunden med 
1 Invisible Sun, som ganske let speedede om ved Johan Untersteiners storfavorit Oberon Warframe. Og man 
kunne godt fornemme på Jeppe Juels skæve smil i sejrsinterviewet, at dét her var han godt tilpas med. Juel 
fortalte, at man havde en plan med Invisible Sun, og planen kunne jo sagtens være en topplacering her, og 
dermed deltagelse i Bronzedivisions-finalen i Elitloppsweekenden den sidste weekend i maj. 

OUTSIDEREN: 3 Last Joke med danske Svend Dyhrberg bliver outsideren i hård kamp med flere andre. Vandt 
stayerløbet på Derbydagen i fjor her på Lunden, og fik senest løb i kroppen efter knap fem måneders løbspause 
som anden til spidskørte Jeriko Brick. Fin udgangsposition her. 5 Jack N L vandt både på Copenhagen Cup-dagen 
og Derby-dagen sidste år, og fik tilnavnet ”den flyvende hollænder”. Slog gode heste som High Five, Gary La 
Marc og Hilton ved sejren i Derby-weekenden, og den er god, den her Jack N L. Men gardér bredt! 

CHANCE: A: 2-1-3-5  B: 10-11-8-9-6-7-4  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Årets udgave af Copenhagen Cup blev igen-igen et KANONLØB, og det er bare at lette på hatten 
over for måske i særdeleshed Dansk Hestevæddeløbs sportschef René Jensen. Der blev trukket lod om 
startsporene mandag eftermiddag live på Bet25.dk/heste og det artede sig sådan, at 1 Hustle Rain fik 
indersporet, og ikke undgår favoritværdigheden her. Sidste år var Hustle Rain nummer to i Copenhagen Cup, 
hvor Magnus A. Djuse bombede til spids, men slap til den senere vinder Barack Face. Fik først chancen til 
angreb, da det var for sent, og gik over mål som anden med masser af kræfter sparet. Med et helt perfekt 
inderspor her, og en Barack Face, som mildest talt ikke har imponeret siden den sejrede her på Lunden for et år 
siden, så kører Djuse spids hele vejen her! Det vil overraske stort, hvis Djuse slipper til nogen hér, ikke mindst 
med tanke på den flotte sæsondebut på Bollnäs, hvor Hustle Rain vandt småt overlegent på en 1.09-tid. 

MODBUDDET: 3 Devilish Hill var også en vinder, da sportschef René Jensen og ekspert Peter Jensen trak lod 
om startsporene mandag eftermiddag. Blev anden til Önas Prince i Ulf Thoresen Grand International på 
Jarlsberg i juli måned, og tog derefter tre sejre i overkommelig konkurrence, før Muscle Hill-sønnen gik på 
vinterferie. Kom senest tilbage på Färjestad i sæsondebut, hvor det dog blev helt forkert, idet Holcombe Zet 
kunne blæse til spids, og Devilish Hill måtte gå i dødens på dén hele løbet. Det blev for hårdt, men Devilish Hill 
fik en 1.10-tid i kroppen, og da den er lynhurtig fra start, så bør den komme forbi Hades De Vandel ind mod 
første sving, og dermed få et fantastisk løb i ryg på Hustle Rain hele vejen. 

OUTSIDEREN: 7 Ideal Ligneries er trods fem millioner kroner på præmiekontoen jo ikke en hest, som man har 
hørt en hel masse om. Men den var altså sjette i årets udgave af Prix d’Amerique, og var før dét anden i Prix de 
Belgique til Iroise De La Noe, men foran topheste som Don Fanucci Zet, Hooker Berry og It’s A Dollarmaker. Har 
ikke vundet i de seneste otte starter, men har været placeret i Prix de France og Prix de Paris, og senest var den 
femte i Prix du Bois de Vincennes til topheste som Inexess Bleu og Gaspar d’Angis. Halvsløjt startspor her, men 
det er bare en brølstærk hest, denne Repeat Love-søn, som får den svenske 
topdriver Björn Goop i sulkyen. 

CHANCE: A: 1   B: 3-7-5-4-6-2-10-9-8   C: - 

 

10. LØB - KL. 16:29 – V75-5 – V5-3 

11. LØB - KL. 16:52 – V75-6 – V5-4 – DD-1 
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VINDEREN: Så gælder det sidste afdeling af V75, og nu skal de mange penge fordeles! Åby-træner Robert 
Bergh kommer til Lunden med ÉN hest, og det er der selvfølgelig en grund til. 2 Ace Wibb skal nemlig kvalificere 
sig til Klasse II-finalen i Elitloppsweekenden, og fra optimalt startspor og tre løb i kroppen, så skal 
forudsætningerne for dét også være til stede. Senest var Ace Wibb ganske kort slået af danske Indy Boy og 
spidskørte Jeriko Brick, og da den samtidig er helt perfekt inde på pengene også, så får den vindertippet. 

MODBUDDET: 7 Bold Eagle Sun har aldrig prøvet at forlade en travbane som taber, og således er det blevet til 
seks sejre i seks starter. Har kun en enkelt start inden for vesten i år, men da blev det til stensikker spids-og-
slut-sejr på Bjerke Travbane i Oslo foran Mr Samara og I D Forcedtovictory. Lidt kedeligt startspor et stykke ude 
på startbilens vinge, men det er svært at udelade en ubesejret hest fra tipsrammen. 

OUTSIDEREN: Jeroen Engwerda-trænede 4 Elmaharajah Can er også i kanonform, og vandt senest let i 
Hamburg. Dommerne har glemt at notere en galop på Maharajah-sønnen, som galopperede kort efter start, og 
tabte værdifulde positioner. Blev dog forceret til spids efter en omgangs kørsel, og vandt til slut småt 
overlegent foran Undinia og Velten Riesling. Fin hest den her!  

CHANCE: A: 2-7-4  B: 1-3-5-6-8-9-10-11-12  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: En stor Copenhagen Cup-dag afsluttes med et amatørløb, hvor 5 Hokita får vindertippet. Ens 
Snapshot-hoppen er lynhurtig fra start, og tager spidsen her for den velkørende fynske amatørkusk Jesper 
Becker, som er vant til at køre fra start med sin egen Eagle Bat. Hokita var senest anden til gode Amazone O C 
på Åby, men denne gang er det Hokita, der kommer til at styre slagets gang. 

MODBUDDET: 7 Jazzman er en mægtig fin hest, som efter en 1.13,0-tid i sæsondebuten vandt en sikker og 
ventet sejr i Aalborg 21. april foran Match’em, Caravaggio Jet, Geo og Generalen. Galopperede senest, men får 
denne gang landschampion blandt amatørkuskene Mads Petersen i sulkyen. Skal være med på målfotoet! 

OUTSIDEREN: 8 Ceboruco gik rigtig godt senest i sæsondebuten, hvor den kom hjem på 1.14,0 fuld vej mod 
gode heste som Hilton, Fighter K K og Jackie O H S. Iskoldt startspor her, men Ceboruco vinder snart løb. Kaj 
Jørgensen-trænede 9 Happyrun Cloc og Lars Marcussen-trænede 6 Foreign Affairs derefter, og så er 1 Caleb 
Zack L G og Svend Dyhrberg-trænede 4 Big Little Man de næste.  

CHANCE: A: 5-7-8-9-6-1-4  B: 11-10-12-2-3  C: - 

 
  
  
  

2-5-9-11-4-12   2-11-10-6-4-1-8  2-8-3-1 
4 Fly Equos Jet   1 Magnificent Sisu  6-7-4 
2-8-3-1    11-10-2-12-9-5-4-3  2-1-3-5-10-11-8-9-6-7-4 
6-7-4    5-1-3-6-2-4   1 Hustle Rain 
2-1-3-5-10-11-8-9-6-7-4     2-7-4 
1 Hustle Rain        
2-7-4 

PRIS: 1.188 kr. (2.376 rækker) PRIS: 672 kr. (336 rækker) 396 kr. 

12. LØB - KL. 17:16 – V75-7 – V5-5 – DD-2 

13. LØB - KL. 17:36 13. LØB - KL. 17:36 

V75-FORSLAG V4-FORSLAG V5-FORSLAG 


